ESTADO DO ESPíRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Rua São Tarcisio, 108 - Tel- 724-1177
CEP - 29725-000 - MARILÂNDIA - ES

15 - 05 - 1980

ATO DA MESA N° 064 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2002.

DESIGNA COMISSÃO PARA VERIFICAÇÃO DO
A A

CAIXA DA CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Marilândia, do
Estado do Espírito Santo, no uso regular de suas funções legais, RESOLVE:

Art. 10 - Designar os Servidores ROSÂNGELA DADAL TO
CORADINI, MARCOS MARCELO CAMATA e APARECIDA BORGES
PERIN, respectivamente, Diretora Administrativa, Técnico em Contabilidade e
Auxiliar Administrativo, para constituírem a Comissão que procederá a
Verificação das Disponibilidades do Caixa da Câmara Municipal de Marilândia,
existentes em 31 de dezembro de 2002.

Art. 20 - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Marilândia, em 20 de dezembro de 2002.

AMÉruCO~VAMO~S
Presidente

ALEXAND~DRAGONETO
10 Secretário

Rosângela Dadalto (oraaini
Diretora A drninist-atíva

o PRESENTE ATO FOI AFIXADO
NESTA PREFEITURA MUNICIPbL
DE MARILÂNDIA - ESP. SANTO
EM; __M/ ~ /20 Q,k_:

OR